
         
 
 
             ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

   1 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE VÝCHODNÍ PŘÍSTAVBY NEMOCNICE 
NÁSLEDNÉ PÉČE LDN HORAŽĎOVICE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/125/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

225/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000657 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9879.html 

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o. 

SÍDLO: Blatenská 314, Horažďovice, 341 01 IČO: 26360870 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Martin Grolmus - předseda rady jednatelů, Ing. Ondřej Provalil - 
místopředseda rady jednatelů 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Martin Grolmus 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE VÝCHODNÍ PŘÍSTAVBY NEMOCNICE 
NÁSLEDNÉ PÉČE LDN HORAŽĎOVICE. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 9. 11. 2022 do 10.00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
systému E-ZAK. 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 25. 10. 2022 zaslána těmto dodavatelům: 

Dodavatel IČO Sídlo 

ŠUMAVAPLAN, spol. s r. o. 49787454 Pivovarská 4, 250 65 Bořanovice 

Ing. Martin Liška 74221841 Komenského 1133, 341 01 Horažďovice 

Štěpán Eliáš 87005271 Holečkova 395, 384 22 Vlachovo Březí 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky. 



 
 
 

                                                    

  2 
 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Elektronické nabídky: 

E1 

Název: Štěpán Eliáš 
08.11.2022  

15:05:58 
IČO: 87005271 

Sídlo: Holečkova 395, 384 22 Vlachovo Březí 

E2 

Název: ARTENDR s.r.o. 
09.11.2022  

08:31:15 
IČO: 24190853 

Sídlo: Nádražní 67, 28151 Velký Osek 
28151 Velký Osek 

4 VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle  

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnuje tato dílčí hodnotící kritéria: 

Kritérium A. Nabídková cena bez DPH za činnosti (položky) zahrnuté v Sazebníku Unika, kompletní PD v 
požadovaných výkonových fázích.          80 % 
Kritérium B. Zkušenost vedoucího projektanta spočívající v osobní účasti na akcích/zakázkách typu stavby 
občanského vybavení, sociální a zdravotnická zařízení, školská zařízení, administrativní nebo ubytovací 
objekty, může se jednat o stavební úpravy objektů či novou výstavbu.      10 % 
Kritérium C. Odborné zkušenosti vedoucího týmu projektantů (hlavního inženýra projektu)  10 % 

Vybrána byla nabídka dodavatele, které dosáhl nejvyššího počtu bodů po součtu všech dílčích kritérií. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky 

Dodavatel Hodnotící 
kritérium A, 
Nabídková 
cena za dílo 
/ v Kč bez 

DPH 
(váha 80 %) 

Body 
za krit.  

A 

Hodnotící 
kritérium 

B, 
Zkušenost 
ved.proj. 
/ počet 

zkušeností 
(váha 10 %) 

Body 
za krit.  

B 

Hodnotící 
kritérium  

C, 
Praxe 

ved.proj. 
/počet let 

praxe 
(váha 10 %) 

Body 
za krit.  

C 

Body 
celkem 

A + B + C 

Pořadí 

 
 

E1 

 
 

998.500,00 

 
 

80,00 

 
 

1 

 
 

2 

 
 

11 

 
 

5,50 

 
 

87,50 

 
 

1. 

 
 

E2 
 
 

 
 

1.200.000,00 

 
 

66,57 

 
 

2 

 
 

4 

 
 

10 

 
 

5 

 
 

75,57 

 
 

2. 



 
 
 

                                                    

  3 
 

 

 

Výsledek hodnocení: 

Nabídka Dodavatel 
Body celkem za kritéria 

A + B + C 
Pořadí 

E1 

Název: Štěpán Eliáš 

87,50 1. IČO: 87005271 

Sídlo: Holečkova 395, 384 22 Vlachovo Březí 

E2 

Název: ARTENDR s.r.o. 

75,57 2. IČO: 24190853 

Sídlo: Nádražní 67, 281 51 Velký Osek 

7 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 13. 12. 2022 o výběru dodavatele Štěpán Eliáš, IČO: 87005271, se sídlem Holečkova 395, 
384 22 Vlachovo Březí, který obdržel v hodnocení nejvyšší počet bodů. 

8 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 30. 12. 2022 smlouvu s dodavatelem Štěpán Eliáš, IČO: 87005271, ve které byla sjednána 
cena ve výši 998 500 Kč bez DPH (dodavatel není plátcem DPH) za zpracování projektu v rozsahu dle smlouvy 
a 40 625 Kč za výkon autorského dozoru. 

9 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Horažďovicích 

Ing. Martin Grolmus      Ing. Ondřej Provalil, MBA 

jednatel, předseda rady jednatelů     jednatel, místopředseda rady jednatelů 

za zadavatele 


		2023-01-18T11:46:46+0100
	Ing. Ondřej Provalil


		2023-01-18T13:56:46+0100
	Martin Grolmus




